
Зеренді ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль 
жолдарының тізбесін, атауларын және индекстерін бекіту туралы

Ақмола облысы Зеренді ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 16 сәуірдегі № А-4/192 
қаулысы. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 16 сәуірде № 7814 
болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы , "Заңына
Автомобиль жолдары туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 17 шілдедегі 

 сәйкес, Зеренді ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:Заңына
      1. Қоса берілген Зеренді ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ 
пайдаланылатын автомобиль жолдарының , атаулары және индекстері бекітілсін.тізбесі
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін аудан әкімінің 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі
      Зеренді ауданының әкімі Б.Ғайса

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Ақмола облысының автомобиль
жолдары және жолаушылар көлігі
басқармасы" мемлекеттік мекемесі

 

Зеренді ауданы әкімдігінің
2020 жылғы "16" сәуірдегі

№ А-4/192 қаулысымен
бекітілген

Зеренді ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын 
автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары және индекстері

№ Автомобиль 
жолының индексі

Автомобиль жолының атауы Жалпы ұзындығы, 
километр

1 КС – ZR – 1 Қызылсая – Қызылағаш 7

2 КС – ZR – 2 Қызылсая – Биіктесін 9

3 КС – ZR – 3 Бірлестік – Жаңатілек 9

4 КС – ZR – 4 Бірлестік – Сейфуллин 18

5 КС – ZR – 5 Сейфуллин – Қараөзек 18

6 КС – ZR – 6 "Көкшетау – Рузаевка" – Ақан 5

7 КС – ZR – 7 "Көкшетау – Рузаевка" – Жылымды – Ақан – Уголки – 
Баратай

30



8 КС – ZR – 8 "Көкшетау – Рузаевка" – Қарағай 9

9 КС – ZR – 9
""Көкшетау – Петропавловск" – Алексеевка-облыс шекарасы"
– Теректі – Өзен – Жамбыл

24

10 КС – ZR – 10 "Нұр-Сұлтан – Петропавл, Көкшетау арқылы" - Жаманащы 7

11 КС – ZR – 11 Қонысбай – Гранитный 6

12 КС – ZR – 12 "Көкшетау – Рузаевка" – Елікті – Заречное 16

13 КС – ZR – 13 Қызылтаң – Туполевка – Молодежное 24

14 КС – ZR – 14 Ақкөл – Қазақстан – Уәли мазары – Молодежное 24

15 КС – ZR – 15 "Нұр-Сұлтан – Петропавл, Көкшетау арқылы" – Молодежное 12

16 КС – ZR – 16 "Көкшетау – Рузаевка" – Садовое 2

17 КС – ZR – 17 "Көкшетау – Кiшкенекөл – Бидайық – РФ шекарасы (Омбыға)
" – Ортақ

7

18 КС – ZR – 18 "Көкшетау – Атбасар" – Ақадыр – Ұялы 23

19 КС – ZR – 19 Ақадыр – Ескенежал – Еңбекбірлік 11

20 КС – ZR – 20 Шағалалы – Приречное – Павловка 9

21 КС – ZR – 21 "Көкшетау – Атбасар" – Қошқарбай – Троицкое – Қарсақ – 
Үлгілі

53

22 КС – ZR – 22 Кеңөткел ауылына кіре беріс жол 2

23 КС – ZR – 23 "Щучье – Зеренді" – Қойсалған – Желтау 16

24 КС – ZR – 24 "Көкшетау – Атбасар" – Көктерек 10

25 КС – ZR – 25 Көктерек – Ортағаш – Мәлік Ғабдуллин 25

26 КС – ZR – 26 Көктерек – Қызылегіс – Қарашілік – Ортағаш 42

27 КС – ZR – 27 "Щучье-Зеренді" – Кіші Түкті 4

28 КС – ZR – 28 "Көкшетау – Атбасар" – Бөгенбай би 8

29 КС – ZR – 29 "Көкшетау – Атбасар" – Викторовка – Қостомар – Исаковка –
Ұялы

29

30 КС – ZR – 30 Мәлік Ғабдуллин – Қарауыл Қанай би 6

31 КС – ZR – 31 Қарауыл Қанай би – Желтау 18

32 КС – ZR – 32 Қарауыл Қанай би – Игілік – Жамантұз – Желтау 37

33 КС – ZR – 33 Чаглинка станциясына кіре беріс жол 2

34 КС – ZR – 34 Өзен ауылына кіре беріс жол 1

35 КС – ZR – 35 Өркен ауылына кіре беріс жол 1

36 КС – ZR – 36 Азат ауылына кіре беріс жол 3

37 КС – ZR – 37 Шағалалы ауылына кіре беріс жол 3

38 КС – ZR – 38 Елікті тау шаңғы базасына кіре беріс жол 3,5

Жиыны 533,5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


